

Капітальний ремонт системи каналізації Верхньосироватського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області за адресою: вул. Соборна,26, с. Верхня Сироватка, Сумський район, Сумська область

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Каналізація побутова та виробнича

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

47,204 тис.грн.
0,19485 тис.люд.год.
15,887 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 30 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на ремонтно-будівельні роботи	10,752	-	10,752	0,05699	4,594	-
2	02-01-02	на внутрішні сантехнічні роботи	36,452	-	36,452	0,13786	11,293	-
		Всього:	47,204	-	47,204	0,19485	15,887	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Басанець В.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Піковець С.І.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	ремонтно-будівельні роботи	<u>0,04790</u> 3,584	-	<u>0,00285</u> 0,227	<u>0,00013</u> 0,012	-	<u>0,05088</u> 3,823	<u>0,00611</u> 0,771	<u>0,05699</u> 4,594
02-01-02	внутрішні сантехнічні роботи	<u>0,12463</u> 9,629	-	<u>0,00012</u> 0,011	-	-	<u>0,12475</u> 9,64	<u>0,01311</u> 1,653	<u>0,13786</u> 11,293
-----	Разом :	<u>0,17253</u> 13,213	-	<u>0,00297</u> 0,238	<u>0,00013</u> 0,012	-	<u>0,17563</u> 13,463	<u>0,01922</u> 2,424	<u>0,19485</u> 15,887

Склав _____

Піковець С.І.

Перевірив _____

Басанець В.М.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи
Каналізація побутова та виробнича

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

10,752 тис. грн.
0,05699 тис.люд.год.
4,594 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0608	6795,33	101,87	413	407	6	92,8100	5,64
					6693,46	24,29			1	0,2772	0,02
2	KP2-1-3	Розбирання бетонної сходинок	1 м3	0,36	2376,50	1749,06	856	226	630	8,7000	3,13
					627,44	521,22			188	6,5276	2,35
3	KP7-2-8	Розбирання цементно-піщаної стяжки	100м2	0,0571	4875,58	1206,11	278	210	68	50,8800	2,91
					3669,47	351,73			20	4,3986	0,25
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,359	107,04	-	145	145	-	1,6300	2,22
					107,04	-			-	-	-
5	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	1,359	61,96	61,96	84	-	84	-	-
					-	8,92			12	0,0990	0,13
		Разом прямі витрати по розділу 1					1776	988	788		13,9
									221		2,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1209 716 2,01 253 2492				
		Всього по розділу 1					2492				
		Розділ 2. Будівельні роботи									
6	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,009	<u>48554,16</u> 42466,88	- -	437	382	-	<u>605,2000</u> -	<u>5,45</u> -
7	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,0571	<u>10566,62</u> 5145,04	<u>116,90</u> 99,67	603	294	<u>7</u> 6	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>4,07</u> 0,07
8	KP7-17-9 H1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	0,0571	<u>9032,60</u> 934,68	<u>183,54</u> 156,49	516	53	<u>10</u> 9	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>0,74</u> 0,11
9	KБ11-29-2 H2,H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0571	<u>62022,03</u> 14915,52	<u>45,23</u> 38,56	3541	852	<u>3</u> 2	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>10,83</u> 0,03
10	KБ15-26-2 H2,H5=1,15	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,299	<u>1276,75</u> 781,27	<u>1,26</u> 1,07	1658	1015	<u>2</u> 1	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>12,91</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					6755	2596	<u>22</u> 18		<u>34</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6755 4137 2614 1504 4,1 518 8259				
		Всього по розділу 2					8259				
		Разом прямі витрати по кошторису					8531	3584	<u>810</u> 239		<u>47,9</u> 2,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					8531				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4137				
		всього заробітна плата, грн.					3823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					771				
		Всього будівельні роботи, грн.					10752				

		Всього по кошторису					10752				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					56,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4594				

Склав _____ Піковець С.І.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи каналізації Верхньосироватського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області за адресою: вул. Соборна, 26, с. Верхня Сироватка, Сумський район, Сумська область

Каналізація побутова та виробнича

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
ремонтно-будівельні роботи**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	47,9	74,83				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	2,85	80,22				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,9					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,13	90,10				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	6,11	126,05				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	56,99					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,1008	<u>357,24</u> 36,01				
11	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,028222	<u>463,04</u> 13,07				
12	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,1956029	<u>109,25</u> 21,37				
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,083395	<u>309,28</u> 644,35				
14	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	2,083395	<u>5,42</u> 11,29				
15	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	1,359	<u>61,96</u> 84,20				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		810,29				
	Дизельне паливо		кг	7,945					
	Електроенергія		кВт-год	0,088					
	Стиснене повітря		м3	144,379					
	Мастильні матеріали		кг	0,371					
	Гідравлічна рідина		кг	0,003					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
16	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,0361937					
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,3362025					
18	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,281503					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	9,56064					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
20	&C111-256-4	Плитка керамічна для підлоги	м2	7,17516	<u>372,3</u> 2671,31	<u>350,00</u> 2511,31	<u>15</u> 107,63	<u>7,3</u> 52,37	80 км.
21	C111-1608	Дрантя	кг	0,0379	<u>13,01</u> 0,49	<u>11,10</u> 0,42	<u>1,65</u> 0,06	<u>0,26</u> 0,01	80 км.
22	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1,4018	<u>42,16</u> 59,10	<u>39,73</u> 55,69	<u>1,6</u> 2,24	<u>0,83</u> 1,17	80 км.
23	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,18318	<u>140,81</u> 25,79	<u>137,79</u> 25,24	<u>0,26</u> 0,05	<u>2,76</u> 0,50	80 км.
24	&C111-1648-19	Хрестики для плитки	шт	41,2262	<u>0,11</u> 4,53	<u>0,10</u> 4,12	<u>0,01</u> 0,41	- -	80 км.
25	+C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,000027	<u>48584,25</u> 1,31	<u>47000,00</u> 1,27	<u>631,62</u> 0,02	<u>952,63</u> 0,02	80 км.
26	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	36,4468	<u>10,05</u> 366,29	<u>8,80</u> 320,73	<u>1,05</u> 38,27	<u>0,2</u> 7,29	80 км.
27	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,18468	<u>60,31</u> 192,07	<u>58,08</u> 184,97	<u>1,05</u> 3,34	<u>1,18</u> 3,76	80 км.
28	+C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,00639	<u>6002,85</u> 38,36	<u>5400,00</u> 34,51	<u>485,15</u> 3,10	<u>117,7</u> 0,75	80 км.
29	C112-284	Колоди будівельні	м3	0,00495	<u>3053,65</u> 15,12	<u>2429,09</u> 12,02	<u>564,68</u> 2,80	<u>59,88</u> 0,30	80 км.
30	C142-10-2	Вода	м3	0,01508	<u>42,1</u> 0,63	<u>42,10</u> 0,63	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,29121	<u>2586,4</u> 753,19	<u>1810,00</u> 527,09	<u>725,69</u> 211,33	<u>50,71</u> 14,77	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
32	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,7598	<u>5,754</u> 10,13	<u>5,754</u> 10,13			
33	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0028	<u>163,15</u> 0,46	<u>163,15</u> 0,46			
		Разом	грн.		10,59	10,59			
		Разом по розділу III	грн.		4138,78	3688,59	369,25	80,94	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1,848					
		Стиснене повітря	м3	144,379					
		Мастильні матеріали	кг	0,374					
		Гідравлічна рідина	кг	0,003					
		Дизельне паливо	л	9,347					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	1,358842					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____ Піковець С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на внутрішні сантехнічні роботи
Каналізація побутова та виробнича

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

36,452 тис. грн.
0,13786 тис.люд.год.
11,293 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,1	4969,50	24,47	497	495	2	58,0880	5,81
					4945,03	20,87			2	0,2486	0,02
2	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,3	5095,23	19,67	1529	1011	6	41,8700	12,56
					3370,95	16,77			5	0,1998	0,06
3	С130-901-В	Унітаз дитячий "Компакт" в комплекті з бачком змивним	шт	3	2670,18	-	8011	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С111-1303-3	Гофра для унітазу	шт	3	174,59	-	524	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1545-13-1	Шланг для підключення унітазу 30 см	шт	3	117,59	-	353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	5736,13	2,19	1147	140	-	8,6700	1,73
					698,02	1,86			-	0,0222	-
7	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	5545,49	5,46	222	221	-	65,8200	2,63
					5523,61	4,66			-	0,0555	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	4	<u>112,46</u>	-	450	-	-	-	-
9	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>5378,83</u>	<u>9,83</u>	645	636	<u>1</u>	<u>63,1900</u>	<u>7,58</u>
10	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	12	<u>169,66</u>	-	2036	-	-	-	-
11	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм (випуски)	100м	0,35	<u>5378,83</u>	<u>9,83</u>	1883	1856	<u>3</u>	<u>63,1900</u>	<u>22,12</u>
12	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	35	<u>225,42</u>	-	7890	-	-	-	-
13	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	4	<u>358,18</u>	-	1433	1041	-	<u>3,3900</u>	<u>13,56</u>
14	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	4	<u>1115,31</u>	-	4461	4229	-	<u>14,6600</u>	<u>58,64</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					31081	9629	<u>12</u>		<u>124,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					31081		11		0,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21440				
		всього заробітна плата, грн.					9640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5371				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1653				
		Всього будівельні роботи, грн.					36452				

		Всього по кошторису					36452				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					137,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11293				

Склав _____ Піковець С.І.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи каналізації Верхньосироватського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області за адресою: вул. Соборна, 26, с. Верхня Сироватка, Сумський район, Сумська область

Каналізація побутова та виробнича

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
внутрішні сантехнічні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	124,63	77,26				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	0,12	83,91				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин							
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9.1		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	13,11	126,10				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	137,86					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
10	КБМ203-1080	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мазильні матеріали <u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>	маш. год	0,1247	<u>109,25</u> 13,62 13,62				
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,6					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	C111-311	Каболка	т	0,00044	<u>107465,3</u> 47,28	<u>104355,81</u> 45,92	<u>1002,33</u> 0,44	<u>2107,16</u> 0,92	80 км.
13	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00012	<u>42611,62</u> 5,11	<u>40663,51</u> 4,88	<u>1112,59</u> 0,13	<u>835,52</u> 0,10	80 км.
14	C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,000051	<u>17833,38</u> 0,91	<u>16113,55</u> 0,82	<u>1370,16</u> 0,07	<u>349,67</u> 0,02	80 км.
15	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00196	<u>11963,26</u> 23,45	<u>10596,06</u> 20,77	<u>1132,63</u> 2,22	<u>234,57</u> 0,46	80 км.
16	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,24	<u>198,87</u> 47,73	<u>194,19</u> 46,61	<u>0,78</u> 0,19	<u>3,9</u> 0,93	80 км.
17	&C111-1303-3	Гофра для унітазу	шт	3	<u>174,59</u> 523,77	<u>170,00</u> 510,00	<u>1,17</u> 3,51	<u>3,42</u> 10,26	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00808	<u>11000,03</u> 88,88	<u>9946,30</u> 80,37	<u>838,04</u> 6,77	<u>215,69</u> 1,74	80 км.
19	C111-1608	Дрантя	кг	0,141	<u>13,01</u> 1,83	<u>11,10</u> 1,57	<u>1,65</u> 0,23	<u>0,26</u> 0,03	80 км.
20	C111-1631	Замазка захисна	кг	1,2	<u>116,64</u> 139,97	<u>113,09</u> 135,71	<u>1,26</u> 1,51	<u>2,29</u> 2,75	80 км.
21	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,03	<u>226,04</u> 6,78	<u>220,46</u> 6,61	<u>1,15</u> 0,03	<u>4,43</u> 0,14	80 км.
22	C111-1708	Клоччя просочене	кг	2,88	<u>51,26</u> 147,63	<u>49,12</u> 141,47	<u>1,13</u> 3,25	<u>1,01</u> 2,91	80 км.
23	C111-1748	Жмут смоляний	кг	7,2	<u>50,75</u> 365,40	<u>49,12</u> 353,66	<u>0,63</u> 4,54	<u>1</u> 7,20	80 км.
24	+C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	35	<u>225,42</u> 7889,70	<u>216,00</u> 7560,00	<u>5</u> 175,00	<u>4,42</u> 154,70	80 км.
25	+C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	4	<u>112,46</u> 449,84	<u>110,00</u> 440,00	<u>0,25</u> 1,00	<u>2,21</u> 8,84	80 км.
26	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	12	<u>169,66</u> 2035,92	<u>166,00</u> 1992,00	<u>0,33</u> 3,96	<u>3,33</u> 39,96	80 км.
27	+C130-635 варіант 1	Трап з нержавіючою решіткою, розмір 120х120 мм, Ду50	комплект	2	<u>493,83</u> 987,66	<u>480,00</u> 960,00	<u>4,15</u> 8,30	<u>9,68</u> 19,36	80 км.
28	&C130-901-В варіант 1	Унітаз дитячий "Компакт" в комплекті з бачком змивним	шт	3	<u>2670,18</u> 8010,54	<u>2600,00</u> 7800,00	<u>17,82</u> 53,46	<u>52,36</u> 157,08	80 км.
29	C142-10-2	Вода	м3	0,7535	<u>42,1</u> 31,72	<u>42,10</u> 31,72	- -	- -	
30	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00024	<u>106816,22</u> 25,64	<u>103368,63</u> 24,81	<u>1353,15</u> 0,32	<u>2094,44</u> 0,51	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,0016	<u>1541,68</u> 2,47	<u>1511,45</u> 2,42	<u>-</u> -	<u>30,23</u> 0,05	
32	&C1545-13-1	Шланг для підключення унітазу 30 см	шт	3	<u>117,59</u> 352,77	<u>115,00</u> 345,00	<u>0,28</u> 0,84	<u>2,31</u> 6,93	80 км.
33	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000012	<u>26767,54</u> 0,32	<u>25438,55</u> 0,31	<u>804,14</u> 0,01	<u>524,85</u> -	80 км.
34	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	6	<u>41,58</u> 249,48	<u>40,00</u> 240,00	<u>0,76</u> 4,56	<u>0,82</u> 4,92	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
35	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,252	<u>5,754</u> 1,45	<u>5,754</u> 1,45			
		Разом	грн.		1,45	1,45			
		Разом по розділу III	грн.		21436,25	20746,10	270,34	419,81	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,308					
		Мастильні матеріали	кг	0,004					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____ Піковець С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи каналізації Верхньосироватського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області за адресою: вул. Соборна,26, с. Верхня Сироватка, Сумський район, Сумська область

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішня система каналізації

Кошторисна вартість об`єкта	781,346 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,52810 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	126,272 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 30 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на каналізація господарсько-побутова	158,766	-	158,766	0,41331	33,04	-
2	06-01-02	на відстійник	493,858	-	493,858	0,98814	82,652	-
3	06-01-03	на сепаратор жиру	18,559	110,163	128,722	0,12665	10,58	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	671,183	110,163	781,346	1,52810	126,272	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Басанець В.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Піковець С.І.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	каналізація господарсько-побутова	<u>0,31224</u> 22,55	-	<u>0,05803</u> 5,132	<u>0,00204</u> 0,183	-	<u>0,37231</u> 27,865	<u>0,04100</u> 5,175	<u>0,41331</u> 33,04
06-01-02	відстійник	<u>0,68404</u> 50,966	-	<u>0,18196</u> 16,87	<u>0,01654</u> 1,49	-	<u>0,88254</u> 69,326	<u>0,10560</u> 13,326	<u>0,98814</u> 82,652
06-01-03	сепаратор жиру	<u>0,02400</u> 1,614	<u>0,08320</u> 6,876	<u>0,00922</u> 0,799	-	-	<u>0,11642</u> 9,289	<u>0,01023</u> 1,291	<u>0,12665</u> 10,58
	Разом :	<u>1,02028</u> 75,13	<u>0,08320</u> 6,876	<u>0,24921</u> 22,801	<u>0,01858</u> 1,673	-	<u>1,37127</u> 106,48	<u>0,15683</u> 19,792	<u>1,52810</u> 126,272

Склав _____

Піковець С.І.

Перевірів _____

Басанець В.М.

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на каналізація господарсько-побутова
Зовнішня система каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

158,766 тис. грн.
0,41331 тис.люд.год.
33,040 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,23	<u>7784,26</u> 7624,39	<u>159,87</u> 46,86	1790	1754	<u>36</u> 11	<u>95,8560</u> 0,5282	<u>22,05</u> 0,12
2	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,02	<u>7948,85</u> 6699,65	<u>1249,20</u> 336,75	159	134	<u>25</u> 7	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>2,04</u> 0,08
3	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,5	<u>107,04</u> 107,04	<u>-</u> -	268	268	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>4,08</u> -
4	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	2,5	<u>61,96</u> -	<u>61,96</u> 8,92	155	-	<u>155</u> 22	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,25
		Разом прямі витрати по розділу 1					2372	2156	<u>216</u> 40		<u>28,17</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					2372				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2196				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1261 3,43 434 3633 3633				
		Розділ 2. Земляні роботи									
5	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,113	<u>7942,12</u> 354,17	<u>7579,78</u> 1925,00	897	40	<u>857</u> 218	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,6</u> 2,5
6	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	18,08	<u>57,61</u> -	<u>57,61</u> 8,92	1042	-	<u>1042</u> 161	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 1,79
7	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,113	<u>578,90</u> 43,12	<u>527,61</u> 102,31	65	5	<u>60</u> 12	<u>0,6500</u> 0,9636	<u>0,07</u> 0,11
8	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,823	<u>5905,58</u> 142,60	<u>5762,98</u> 1553,54	4860	117	<u>4743</u> 1279	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>1,75</u> 14,81
9	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,234	<u>19760,10</u> 19760,10	<u>-</u> -	4624	4624	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>70,41</u> -
10	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,846	<u>868,86</u> -	<u>868,86</u> 183,56	735	-	<u>735</u> 155	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 1,72
11	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,846	<u>7882,18</u> 1520,29	<u>6361,89</u> 1881,54	6668	1286	<u>5382</u> 1592	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>17,83</u> 20,01
12	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,211	<u>12503,57</u> 12503,57	<u>-</u> -	2638	2638	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>40,17</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					21529	8710	<u>12819</u> 3417		<u>130,83</u> 40,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21529 12127 7321 20,61 2601 28850				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					28850				
		Розділ 3. Колодязі									
13	КР16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	2,3	<u>5065,00</u> 2062,85	<u>2180,61</u> 547,38	11650	4745	<u>5015</u> 1259	<u>26,8600</u> 5,3573	<u>61,78</u> 12,32
14	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1664,78</u> -	-	8324	-	-	-	-
15	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2247,26</u> -	-	2247	-	-	-	-
16	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1238,12</u> -	-	4952	-	-	-	-
17	К585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1289,12</u> -	-	1289	-	-	-	-
18	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1147,40</u> -	-	5737	-	-	-	-
19	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>451,63</u> -	-	3613	-	-	-	-
20	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,89	<u>3316,69</u> -	-	6269	-	-	-	-
21	С113-754 варіант 1	Люк важкий полімерпіщаний	шт	1	<u>2171,91</u> -	-	2172	-	-	-	-
22	С113-754 варіант 2	Люк середній полімерпіщаний	шт	4	<u>1692,51</u> -	-	6770	-	-	-	-
23 & С121-781-2		Сходи сталеві С1	шт	4	<u>742,96</u> -	-	2972	-	-	-	-
24 & С121-781-2 варіант 1		Сходи сталеві С1-02	шт	1	<u>1417,99</u> -	-	1418	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					57413	4745	<u>5015</u> 1259		<u>61,78</u> 12,32
		Разом будівельні роботи, грн.					57413				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47653				
		всього заробітна плата, грн.					6004				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3003				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					879				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					60416				

		Всього по розділу 3					60416				
		Розділ 4. Трубопроводи									
25	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	7,4	<u>1609,53</u> 114,37	<u>125,03</u> 38,25	11911	846	<u>925</u> 283	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>12,28</u> 3,19
26	KP16-44-7	Укладання труб каналізаційних діаметром 200 мм в траншеї без розпорів	100м	0,85	<u>7438,21</u> 4369,32	<u>1640,77</u> 356,68	6322	3714	<u>1395</u> 303	<u>57,6200</u> 3,5474	<u>48,98</u> 3,02
27	C113-2313 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 200/174,6 мм (з муфтами)	м	85,68	<u>432,28</u> -	<u>-</u> -	37038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					55271	4560	<u>2320</u> 586		<u>61,26</u> 6,21
		Разом будівельні роботи, грн.					55271				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48391				
		всього заробітна плата, грн.					5146				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2658				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					801				
		Всього будівельні роботи, грн.					57929				

		Всього по розділу 4					57929				
		Розділ 5. Інші роботи									
28	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] (від розбирання)	100м2	0,23	<u>26199,78</u> 9530,48	<u>199,84</u> 58,57	6026	2192	<u>46</u> 13	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>27,56</u> 0,15
29	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (від розбирання)	м	2	<u>279,89</u> 93,51	<u>-</u> -	560	187	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>2,64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					6586	2379	<u>46</u> 13		<u>30,2</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					6586				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4161				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					2392				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1352				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					460				
		Всього будівельні роботи, грн.					7938				

		Всього по розділу 5					7938				
		Разом прямі витрати по кошторису					143171	22550	20416		312,24
									5315		60,07
		Разом будівельні роботи, грн.					143171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100205				
		всього заробітна плата, грн.					27865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15595				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5175				
		Всього будівельні роботи, грн.					158766				

		Всього по кошторису					158766				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					413,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33040				

Склав _____ Піковець С.І.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи каналізації Верхньосироватського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області за адресою: вул. Соборна, 26, с. Верхня Сироватка, Сумський район, Сумська область
Зовнішня система каналізації

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
каналізація господарсько-побутова**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	312,24	72,22				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	58,03	88,43				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,6					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,04	90,10				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	41	126,17				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	413,31					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,159	<u>346,6</u> 401,71				
11	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	9,5105	<u>602,84</u> 5733,31				
12	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,80942	<u>357,24</u> 1003,64				
13	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	3,23	<u>79,57</u> 257,01				
14	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²] (працює від пересувної електростанції)	маш. год	3,23	<u>5,58</u> 18,02				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	17,40222	<u>309,28</u> 5382,16				
16	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	12,95661	<u>416,4</u> 5395,13				
17	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1,75365	<u>549,91</u> 964,35				
18	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,08249	<u>722,76</u> 59,62				
19	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,05796	<u>75,02</u> 4,35				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	18,08	<u>57,61</u> 1041,59				
21	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	2,5	<u>61,96</u> 154,90				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		20415,79				
		Бензин	кг	61,987					
		Дизельне паливо	кг	137,5					
		Електроенергія	кВт-год	6,266					
		Мастильні матеріали	кг	11,089					
		Гідравлічна рідина	кг	0,415					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
22	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	17,40222					
23	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,276					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
24	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,023	<u>20111,48</u> 462,56	<u>18527,89</u> 426,14	<u>1189,25</u> 27,35	<u>394,34</u> 9,07	80 км.
25	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,00414	<u>44991,67</u> 186,27	<u>42739,32</u> 176,94	<u>1370,16</u> 5,67	<u>882,19</u> 3,66	80 км.
26	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,0028	<u>5648,8</u> 15,82	<u>4700,00</u> 13,16	<u>838,04</u> 2,35	<u>110,76</u> 0,31	80 км.
27	C111-1597	Азбестоцементна суміш	м3	0,03485	<u>18796,59</u> 655,06	<u>16533,63</u> 576,20	<u>1894,4</u> 66,02	<u>368,56</u> 12,84	80 км.
28	C111-1748	Жмут смоляний	кг	25,3575	<u>50,75</u> 1286,89	<u>49,12</u> 1245,56	<u>0,63</u> 15,98	<u>1</u> 25,35	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,00368	<u>7634,85</u> 28,10	<u>7000,00</u> 25,76	<u>485,15</u> 1,79	<u>149,7</u> 0,55	80 км.
30	+C113-754 варіант 1	Люк важкий полімерпіщаний	шт	1	<u>2171,91</u> 2171,91	<u>2060,00</u> 2060,00	<u>69,32</u> 69,32	<u>42,59</u> 42,59	80 км.
31	+C113-754 варіант 2	Люк середній полімерпіщаний	шт	4	<u>1692,51</u> 6770,04	<u>1590,00</u> 6360,00	<u>69,32</u> 277,28	<u>33,19</u> 132,76	80 км.
32	+C113-2313 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 200/174,6 мм (з муфтами)	м	85,68	<u>432,28</u> 37037,75	<u>420,00</u> 35985,60	<u>3,8</u> 325,58	<u>8,48</u> 726,57	80 км.
33	&C121-781-2	Сходи сталеві С1	шт	4	<u>742,96</u> 2971,84	<u>730,00</u> 2920,00	<u>7,43</u> 29,72	<u>5,53</u> 22,12	80 км.
34	&C121-781-2 варіант 1	Сходи сталеві С1-02	шт	1	<u>1417,99</u> 1417,99	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>7,43</u> 7,43	<u>10,56</u> 10,56	80 км.
35	C142-10-2	Вода	м3	3,264	<u>42,1</u> 137,41	<u>42,10</u> 137,41	- -	- -	
36	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,000904	<u>2043,69</u> 1,85	<u>800,00</u> 0,72	<u>1203,62</u> 1,09	<u>40,07</u> 0,04	80 км.
37	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	1,2719	<u>2959,17</u> 3763,77	<u>1900,00</u> 2416,61	<u>1001,15</u> 1273,36	<u>58,02</u> 73,80	80 км.
38	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,176	<u>1245,57</u> 10183,78	<u>220,00</u> 1798,72	<u>1001,15</u> 8185,40	<u>24,42</u> 199,66	80 км.
39	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,102	<u>3051,49</u> 311,25	<u>2200,00</u> 224,40	<u>791,66</u> 80,75	<u>59,83</u> 6,10	30 км.
40	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,89	<u>3316,69</u> 6268,54	<u>2460,00</u> 4649,40	<u>791,66</u> 1496,24	<u>65,03</u> 122,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,1656	<u>2127,4</u> 352,30	<u>1360,00</u> 225,22	<u>725,69</u> 120,17	<u>41,71</u> 6,91	30 км.
42	С1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,01035	<u>1541,68</u> 15,96	<u>1511,45</u> 15,64	- -	<u>30,23</u> 0,32	
43	+К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1664,78</u> 8323,90	<u>1450,00</u> 7250,00	<u>182,14</u> 910,70	<u>32,64</u> 163,20	80 км.
44	+К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2247,26</u> 2247,26	<u>1930,00</u> 1930,00	<u>273,2</u> 273,20	<u>44,06</u> 44,06	80 км.
45	+К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1238,12</u> 4952,48	<u>1100,00</u> 4400,00	<u>113,84</u> 455,36	<u>24,28</u> 97,12	80 км.
46	+К585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1289,12</u> 1289,12	<u>1150,00</u> 1150,00	<u>113,84</u> 113,84	<u>25,28</u> 25,28	80 км.
47	+К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1147,4</u> 5737,00	<u>920,00</u> 4600,00	<u>204,9</u> 1024,50	<u>22,5</u> 112,50	80 км.
48	+К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>451,63</u> 3613,04	<u>420,00</u> 3360,00	<u>22,77</u> 182,16	<u>8,86</u> 70,88	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
49	С1999-9009	Дрова	м3	0,0331	<u>119,13</u> 3,95	<u>119,13</u> 3,95			
		Разом	грн.		3,95	3,95			
		Разом по розділу III	грн.		100205,84	83351,43	14945,26	1909,15	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	6,266					
		Мастильні матеріали	кг	11,089					
		Гідравлічна рідина	кг	0,415					
		Дрова	м3	0,033					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	83,766					
		Дизельне паливо	л	161,765					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,144					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____ Піковець С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на відстійник
Зовнішня система каналізації

Основа:	Кошторисна вартість	493,858 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,98814 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	82,652 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,0442	<u>7942,12</u> 354,17	<u>7579,78</u> 1925,00	8293	370	<u>7915</u> 2010	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>5,52</u> 23,07
2	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	167,04	<u>57,61</u> -	<u>57,61</u> 8,92	9623	-	<u>9623</u> 1490	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 16,54
3	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	1,0442	<u>578,90</u> 43,12	<u>527,61</u> 102,31	604	45	<u>551</u> 107	<u>0,6500</u> 0,9636	<u>0,68</u> 1,01
4	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	1,596	<u>5905,58</u> 142,60	<u>5762,98</u> 1553,54	9425	228	<u>9197</u> 2479	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>3,4</u> 28,72
5	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,399	<u>19760,10</u> 19760,10	<u>-</u> -	7884	7884	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>120,06</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	1,596	<u>868,86</u> -	<u>868,86</u> 183,56	1387	-	<u>1387</u> 293	- 2,0382	- 3,25
7	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,596	<u>7882,18</u> 1520,29	<u>6361,89</u> 1881,54	12580	2426	<u>10154</u> 3003	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>33,64</u> 37,75
8	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,399	<u>12503,57</u> 12503,57	- -	4989	4989	- -	<u>190,4000</u> -	<u>75,97</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							54785	15942	<u>38827</u> 9382	-	<u>239,27</u> 110,34
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							54785 16 25324 15050 41,95 5294 69835				
Всього по розділу 1							69835				
Розділ 2. Відстійник											
9	KB6-33-4 H2,H5=1,15	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100 м3	0,34	<u>541107,32</u> 80595,10	<u>71195,14</u> 23961,23	183976	27402	<u>24206</u> 8147	<u>1013,2650</u> 232,8184	<u>344,51</u> 79,16
10	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,19305	<u>38791,82</u> -	- -	7489	-	- -	- -	- -
11	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,77325	<u>36649,82</u> -	- -	101639	-	- -	- -	- -
12	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0885	<u>39301,82</u> -	- -	3478	-	- -	- -	- -
13	C1630-166 варіант 1	Сальник ТМ 91-06	шт	1	<u>1238,71</u> -	- -	1239	-	- -	- -	- -
14	KB6-22-3 H2,H5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,1093	<u>485881,76</u> 59168,25	<u>15485,09</u> 5791,07	53107	6467	<u>1693</u> 633	<u>780,2750</u> 63,8129	<u>85,28</u> 6,97
15	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,93379	<u>36649,82</u> -	- -	34223	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0418	<u>39301,82</u>	-	1643	-	-	-	-
17	C1630-166	Сальник ТМ 90-03	шт	1	<u>1055,11</u>	-	1055	-	-	-	-
18	КР15-39-1	Улаштування витяжних стояків з азбестоцементних труб, діаметр труб 100 мм, висота стояка 3 м	стояк	1	<u>488,16</u> <u>468,63</u>	-	488	469	-	<u>5,9600</u>	<u>5,96</u>
19	C113-671	Труби азбестоцементні, БНТ-100	м	2	<u>142,16</u>	-	284	-	-	-	-
20	C130-277	Зонти вентиляційних систем круглі із оцинкованої сталі, діаметр 120 мм	шт	1	<u>288,89</u>	-	289	-	-	-	-
21	КР16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,38	<u>3227,97</u> <u>1207,10</u>	<u>1996,74</u> <u>521,02</u>	1227	459	<u>759</u> <u>198</u>	<u>16,3100</u> <u>5,3552</u>	<u>6,2</u> <u>2,03</u>
22	K585521-Л002	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1398,17</u>	-	2796	-	-	-	-
23	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>451,63</u>	-	1807	-	-	-	-
24	C113-754	Люк важкий полімерпіщаний	шт	2	<u>2171,91</u>	-	4344	-	-	-	-
25	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції бітумною мастикою	100 м2	0,058	<u>13490,85</u> <u>3911,18</u>	-	782	227	-	<u>48,5800</u>	<u>2,82</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							399866	35024	<u>26658</u> 8978		<u>444,77</u> 88,16
Разом будівельні роботи, грн.							399866				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							338184				
всього заробітна плата, грн.							44002				
Загальновиробничі витрати, грн.							24157				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							63,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8032				
Всього будівельні роботи, грн.							424023				

Всього по розділу 2							424023				
Разом прямі витрати по кошторису							454651	50966	<u>65485</u> 18360		<u>684,04</u> 198,5
Разом будівельні роботи, грн.							454651				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							338200				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					69326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39207				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13326				
		Всього будівельні роботи, грн.					493858				

		Всього по кошторису					493858				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					988,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82652				

Склав _____ Піковець С.І.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи каналізації Верхньосироватського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Верхньосироватської сільської ради
Сумського району Сумської області за адресою: вул. Соборна, 26, с. Верхня Сироватка, Сумський район, Сумська область
Зовнішня система каналізації

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-02
відстійник

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	684,04	74,51				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	181,96	92,71				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	5,0					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	16,54	90,10				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	105,6	126,18				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	988,14					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,4636	<u>346,6</u> 160,68				
11	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	4,38047075	<u>354,1</u> 1551,12				
12	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,9804	<u>602,84</u> 591,02				
13	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	42,95526	<u>539,27</u> 23164,48				
14	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,17945635	<u>491,46</u> 88,20				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	23,15893	<u>43,66</u> 1011,12				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	32,85252	<u>309,28</u> 10160,63				
17	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	36,007826	<u>416,4</u> 14993,66				
18	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	6,374778	<u>549,91</u> 3505,55				
19	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,762266	<u>722,76</u> 550,94				
20	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	0,46632845	<u>17,2</u> 8,02				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,77553815	97,9				
22	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	167,04	75,93				
					57,61				
					9623,17				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		65484,52				
		Бензин	кг	7,08					
		Дизельне паливо	кг	465,83					
		Електроенергія	кВт-год	172,832					
		Мастильні матеріали	кг	27,696					
		Гідравлічна рідина	кг	1,175					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
23	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	38,09296915					
24	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	32,85252					
25	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	28,3084					
26	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,449603					
27	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,54					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
28	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,01598	44568,74	43000,00	694,84	873,9	80 км.
					712,21	687,14	11,10	13,97	
29	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,03972	3965,41	2885,33	1002,33	77,75	80 км.
					157,51	114,61	39,81	3,09	
30	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00001	42611,62	40663,51	1112,59	835,52	80 км.
					0,43	0,41	0,01	0,01	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,01392	<u>39915,28</u> 555,62	<u>38000,00</u> 528,96	<u>1132,63</u> 15,77	<u>782,65</u> 10,89	80 км.
32	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0272	<u>27877,82</u> 758,28	<u>26800,00</u> 728,96	<u>531,2</u> 14,45	<u>546,62</u> 14,87	80 км.
33	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0182753	<u>36550,53</u> 667,97	<u>35302,65</u> 645,17	<u>531,2</u> 9,71	<u>716,68</u> 13,09	80 км.
34	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,001377	<u>26201,12</u> 36,08	<u>25156,17</u> 34,64	<u>531,2</u> 0,73	<u>513,75</u> 0,71	80 км.
35	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,01802	<u>67021,38</u> 1207,73	<u>65000,00</u> 1171,30	<u>707,24</u> 12,74	<u>1314,14</u> 23,69	80 км.
36	+C111-1531	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э46	т	0,00816	<u>67021,38</u> 546,89	<u>65000,00</u> 530,40	<u>707,24</u> 5,77	<u>1314,14</u> 10,72	80 км.
37	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,03	<u>226,04</u> 6,78	<u>220,46</u> 6,61	<u>1,15</u> 0,03	<u>4,43</u> 0,14	80 км.
38	C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,215	<u>51,26</u> 11,02	<u>49,12</u> 10,56	<u>1,13</u> 0,24	<u>1,01</u> 0,22	80 км.
39	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,0077603	<u>46544,25</u> 361,20	<u>45000,00</u> 349,21	<u>631,62</u> 4,90	<u>912,63</u> 7,09	80 км.
40	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,235	<u>679,83</u> 159,76	<u>660,64</u> 155,25	<u>5,86</u> 1,38	<u>13,33</u> 3,13	80 км.
41	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,272	<u>3052,7</u> 830,33	<u>2428,16</u> 660,46	<u>564,68</u> 153,59	<u>59,86</u> 16,28	80 км.
42	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,183624	<u>7634,85</u> 1401,94	<u>7000,00</u> 1285,37	<u>485,15</u> 89,09	<u>149,7</u> 27,48	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,434498	<u>7634,85</u> 3317,33	<u>7000,00</u> 3041,49	<u>485,15</u> 210,80	<u>149,7</u> 65,04	80 км.
44	+C113-671 варіант 1	Труби азбестоцементні, БНТ-100	м	2	<u>142,16</u> 284,32	<u>130,00</u> 260,00	<u>9,37</u> 18,74	<u>2,79</u> 5,58	80 км.
45	+C113-754 варіант 1	Люк важкий полімерпіщаний	шт	2	<u>2171,91</u> 4343,82	<u>2060,00</u> 4120,00	<u>69,32</u> 138,64	<u>42,59</u> 85,18	80 км.
46	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	20,668	<u>447,05</u> 9239,63	<u>427,15</u> 8828,34	<u>11,13</u> 230,03	<u>8,77</u> 181,26	80 км.
47	+C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1303	<u>39301,82</u> 5121,03	<u>38000,00</u> 4951,40	<u>531,2</u> 69,22	<u>770,62</u> 100,41	80 км.
48	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,19305	<u>38791,82</u> 7488,76	<u>37500,00</u> 7239,38	<u>531,2</u> 102,55	<u>760,62</u> 146,83	80 км.
49	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,70704	<u>36649,82</u> 135862,35	<u>35400,00</u> 131229,22	<u>531,2</u> 1969,18	<u>718,62</u> 2663,95	80 км.
50	C130-277 варіант 1	Зонти вентиляційних систем круглі із оцинкованої сталі, діаметр 120 мм	шт	1	<u>288,89</u> 288,89	<u>281,30</u> 281,30	<u>1,93</u> 1,93	<u>5,66</u> 5,66	80 км.
51	C142-10-2	Вода	м3	0,11905	<u>42,1</u> 5,01	<u>42,10</u> 5,01	- -	- -	
52	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,008354	<u>2043,69</u> 17,07	<u>800,00</u> 6,68	<u>1203,62</u> 10,06	<u>40,07</u> 0,33	80 км.
53	+C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	45,60395	<u>3459,49</u> 157766,41	<u>2600,00</u> 118570,27	<u>791,66</u> 36102,82	<u>67,83</u> 3093,32	30 км.
54	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0038	<u>2413</u> 9,17	<u>1640,00</u> 6,23	<u>725,69</u> 2,76	<u>47,31</u> 0,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+С1630-166 варіант 1	Сальник ТМ 91-06	шт	1	<u>1238,71</u> 1238,71	<u>1060,00</u> 1060,00	<u>154,42</u> 154,42	<u>24,29</u> 24,29	80 км.
56	+С1630-166 варіант 2	Сальник ТМ 90-03	шт	1	<u>1055,11</u> 1055,11	<u>880,00</u> 880,00	<u>154,42</u> 154,42	<u>20,69</u> 20,69	80 км.
57	+К585521- Л002	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1398,17</u> 2796,34	<u>1200,00</u> 2400,00	<u>170,75</u> 341,50	<u>27,42</u> 54,84	80 км.
58	+К585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	4	<u>451,63</u> 1806,52	<u>420,00</u> 1680,00	<u>22,77</u> 91,08	<u>8,86</u> 35,44	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
59	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,4248	<u>5,754</u> 48,48	<u>5,754</u> 48,48			
60	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,6107	<u>163,15</u> 99,63	<u>163,15</u> 99,63			
		Разом	грн.		148,11	148,11			
		Разом по розділу III	грн.		338202,33	291616,48	39957,47	6628,38	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	181,257					
		Мастильні матеріали	кг	28,307					
		Гідравлічна рідина	кг	1,175					
		Бензин	л	9,568					
		Дизельне паливо	л	548,035					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав _____ Піковець С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Басанець В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03

на сепаратор жиру

Зовнішня система каналізації

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

128,722 тис. грн.

0,12665 тис.люд.год.

10,580 тис. грн.

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,046	<u>19760,10</u> 19760,10	<u>-</u> -	909	909	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>13,84</u> -			
2	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,91	<u>1893,79</u> 330,31	<u>163,81</u> 45,26	1723	301	<u>149</u> 41	<u>4,5800</u> 0,5537	<u>4,17</u> 0,5			
3	KБ7-64-3 H2,H5=1,15	Укладання плити днища	100шт	0,01	<u>29125,21</u> 9106,93	<u>20018,28</u> 6914,28	291	91	<u>200</u> 69	<u>123,0500</u> 68,9717	<u>1,23</u> 0,69			
4	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>1147,40</u> -	<u>-</u> -	1147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	KM28-277-3	Монтаж сепаратора для жиру	шт	1	<u>9660,68</u> 6875,65	<u>2755,81</u> 688,92	9661	6876	<u>2756</u> 689	<u>83,2000</u> 8,0293	<u>83,2</u> 8,03			
6	& 2403-11137-1	Сепаратор для жиру	шт	1	<u>106000,00</u> -	<u>-</u> -	106000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
7	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,025	<u>12503,57</u> 12503,57	<u>-</u> -	313	313	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>4,76</u> -			
		Разом прямі витрати по кошторису					120044	8490	<u>3105</u> 799		<u>107,2</u> 9,22			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					106000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4163				
		Всього устаткування, грн.					110163				
		Разом будівельні роботи, грн.					14044				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2449				
		всього заробітна плата, грн.					9289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4515				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1291				
		Всього будівельні роботи, грн.					18559				

		Всього по кошторису					128722				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					126,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10580				

Склав _____ Піковець С.І.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи каналізації Верхньосироватського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області за адресою: вул. Соборна, 26, с. Верхня Сироватка, Сумський район, Сумська область
Зовнішня система каналізації

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-03
сепаратор жиру**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	24	67,22				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,2					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	83,2	82,64				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,1					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	9,22	86,66				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,4					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	10,23	126,18				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	126,65					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,09	<u>277,58</u> 302,56				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,06762	<u>346,6</u> 23,44				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,09	<u>618,5</u> 674,17				
13	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,32775	<u>539,27</u> 176,75				
14	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,62	<u>491,46</u> 1779,09				
15	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,1092	<u>463,04</u> 50,56				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,3185	<u>309,28</u> 98,51				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		3105,08				
	Бензин		кг	2,802					
	Дизельне паливо		кг	27,505					
	Мастильні матеріали		кг	1,452					
	Гідравлічна рідина		кг	0,672					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	5,44					
18	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,3185					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
19	C142-10-2	Вода	м3	0,1001	<u>42,1</u> 4,21	<u>42,10</u> 4,21	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
20	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,0192	<u>1245,57</u> 1269,48	<u>220,00</u> 224,22	<u>1001,15</u> 1020,37	<u>24,42</u> 24,89	80 км.
21	+K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>1147,4</u> 1147,40	<u>920,00</u> 920,00	<u>204,9</u> 204,90	<u>22,5</u> 22,50	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
22	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,536	<u>5,754</u> 20,35	<u>5,754</u> 20,35			
23	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0544	<u>163,15</u> 8,88	<u>163,15</u> 8,88			
		Разом	грн.		29,23	29,23			
		Разом по розділу III	грн.		2450,32	1177,66	1225,27	47,39	
		<u>IV. Устаткування</u>							
24	&2403-11137-1	Сепаратор для жиру	шт	1	<u>110162,62</u> 110162,62	<u>106000,00</u> 106000,00	<u>3180,00</u> 3180,00	<u>982,62</u> 982,62	3%
		Разом по розділу IV	грн.		110162,62	106000,00	3180,00	982,62	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	3,536					
		Мастильні матеріали	кг	1,506					
		Гідравлічна рідина	кг	0,672					
		Бензин	л	3,786					
		Дизельне паливо	л	32,359					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Піковець С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Басанець В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]